
06_VAR.A - ubourání základu stávajícícho dvora

Objednatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, p.o.

Projekt: Rozšíření hřbitova v Hostivaři

KALKULACE

pořad.č.
SoD nebo 

URS
číslo položky POPIS výměra MJ Jed.c. Celkem

KALKULACE - ubourání základu stávajícícho dvora

1 URS -10% 961055111 Bourání základů z betonu (2,4000t/m3) 2,74500 m3 6 200,00 17 019,00

Plocha - 9,00 x 0,45 x 0,60 2,4300

"Břicho" na rohu - 0,50 x 1,40 x 0,45 0,3150

2 SoD pol.č.138 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 16,2000 m2 62,00 1 004,40

9,00*1,8 16,2000

3 SoD pol.č.216 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,5880 t 286,00 1 884,17

2,74500*2,4000t/m3 6,5880

4 SoD pol.č.217 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (koeficient *19) 125,1720 t 13,00 1 627,24

5 SoD pol.č.218 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 6,5880 t 155,00 1 021,14

6 SoD pol.č.219 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (koeficient *4) 26,3520 t 24,00 632,45

7 SoD pol.č.221 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. 6,5880 t 155,00 1 021,14

8 URS -10% 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170101
6,5880 t 1 381,82 9 103,42

Celkem v Kč bez DPH 33 313 Kč

Poznámky:

Na základě požadavku AD se jedná o kalkulaci na odbourání stávajícího bet.základu původního servisního dvora, který přesahuje před původní stěnu a brání 

provedení nové monolitické stěny dle projektové dokumentace. Zhotovitel upozorňuje, že nemá k dispozici dostatečné informace k založení původního servisní- 

ho dvora a k provázaní stávajících nadzákladových stěn - může dojít k případným trhlinám nebo k případnému zborcení stávajícího nadzákladového zdiva, což nebude 

zhotovitelem pokládáno za jeho vinu.

Vyznačený rozsah kalkulace - červená šrafa:

Stránka 1 z 1


